
 
 
 
 
 

 ZARZĄDZENIE NR 117/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 30 grudnia 2011 r. 

 
w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2011 

 
 

           Na podstawie  art. 11a  ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 
173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28. poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 2 pkt 2, 
art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 
157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 
238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz. 
1386 i Nr 240, poz. 1429) i § 12 uchwały Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 
2011 r. - Uchwała budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) 
zmienionej uchwałami Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r., Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r., 
Nr VIII/68/2011 z dnia 22 czerwca 2011 r., Nr IX/82/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., Nr X/99/2011      
z dnia 31 sierpnia 2011 r., Nr XII/115/2011 z dnia 26 października 2011 r., Nr XIII/120/2011 z dnia           
8 listopada 2011 r., Nr XIV/130/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. i Nr XV/134/2011 z dnia 28 grudnia 
2011 r.  zarządza się, co następuje: 
    
        § 1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2011 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz zmian 
w planie wydatków polegających na zmianach planu wydatków Miasta w ramach działów w zakresie 
wydatków bieżących i majątkowych - zgodnie z załącznikiem nr 1. 
  
      § 2. W uchwale Nr IV/35/2011 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 9 lutego 2011 r. - Uchwała 
budżetowa na rok 2011 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 45, poz. 795) zmienionej uchwałami 
Nr VI/50/2011 z dnia 6 kwietnia 2011 r., Nr VII/59/2011 z dnia 25 maja 2011 r., Nr VIII/68/2011 z dnia 
22 czerwca 2011 r., Nr IX/82/2011 z dnia 29 czerwca 2011 r., Nr X/99/2011 z dnia 31 sierpnia 2011 r., 
Nr XII/115/2011 z dnia 26 października 2011 r., Nr XIII/120/2011 z dnia 8 listopada 2011 r., Nr 
XIV/130/2011 z dnia 30 listopada 2011 r. i Nr XV/134/2011 z dnia 28 grudnia 2011 r.  załączniki: 
 
1) nr 5 - Wydatki majątkowe budżetu Miasta Białogard w roku 2011 r. (inwestycje i zakupy  
              inwestycyjne finansowane z budżetu Miasta);  
     
 
2) nr 6 - Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu  
             administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2011 
 
- otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 2 i 3 do zarządzenia. 
 
      § 3.  Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
 
      § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



 2
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
1.  Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 11.000 zł na wypłatę dodatków mieszkaniowych i kwotę  
     12.811 zł na odsetki w związku ze zwrotem niewykorzystanej zaliczki na inwestycję  
     „Przebudowa boiska sportowego wraz z bieżnią lekkoatletyczną w kompleksie sportowo 
      -rekreacyjnym przy ul. Moniuszki w Białogardzie. 
 
2.  Dokonano zmian w planach finansowych Przedszkola Nr 3, Szkoły Podstawowej Nr 3,  
     Gimnazjum Nr 1, Gimnazjum Nr 2, Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i Urzędu Miasta. 
 
 
 

 


